
Regio S-Bahn Donau-Iller  

Herausgeber: SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH · Bahnhofstr. 21 · 72379 Hechingen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Legende 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Fahrgastinfo 
Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo zwischen Ulm Hbf und Langenau kommt es 
auf der Brenzbahn an den Samstagen 7.  März und 4. April 2026 zu Zugausfällen. Ein 
Ersatzverkehr (SEV) mit Bussen ist eingerichtet. Alle Busse halten an den im Fahrplan 
aufgeführten Bushaltestellen. Fahrradbeförderung und Ticketverkauf sind in den 
Bussen nicht möglich. Wir bitten für die getroffenen Maßnahmen um Ihr Verständnis. 

 

 

 

 

 

Kontakt  
SWEG-Servicetelefon 

07471 180 611 
 

Internet 

sweg.de/ulm-ostalb 

 

Teilweise Ersatzverkehr  

Unterelchingen/Aalen � Ulm Hbf 
(Brenzbahn / KBS 757) 

Samstag, 7. März 2026 

Samstag, 4. April 2026 

KBS 757 Ulm – Aalen

Linie SEV SEV

Ulm Hbf Ⓗ ZOB Steig I / J 21:53 23:00

Ulm Ost Ⓗ Wielandstraße 22:03 23:10

Thalfingen Ⓗ Ortsmitte 22:11 23:18

Oberelchingen Ⓗ Bahnhof 22:15 23:22

Unterelchingen Ⓗ Bahnhof 22:18 23:25

Linie RS 5 RS 5

Zugnummer  26578 26580

Unterelchingen 22:23 23:30

Langenau (Württemberg) 22:28 23:34

Niederstotzingen 22:36 23:41

Sontheim-Brenz 22:40 23:45

Bergenweiler x I 23:48

Hermaringen 22:45 23:51

Giengen (Brenz) 22:48 23:54

Herbrechtingen 22:53 23:59

Heidenheim 23:00 00:06

nach Aalen

KBS 757 Aalen – Ulm

Linie RS 5 RE 50 RS 5 RS 5

Zugnummer  26577 22919 26579 26581

von Aalen Aalen Aalen Aalen

Heidenheim 21:00 21:24 22:00 23:00

Herbrechtingen 21:05 I 22:05 23:05

Giengen (Brenz) 21:10 21:33 22:10 23:10

Hermaringen 21:13 I 22:13 23:13

Bergenweiler x I I 22:16 23:16

Sontheim-Brenz 21:17 I 22:22 23:18

Niederstotzingen 21:21 I 22:26 23:23

Langenau (Württemberg) 21:34 21:46 22:37 23:29

Unterelchingen 21:38 I 22:40 23:40

Linie SEV I SEV SEV

Unterelchingen Ⓗ Bahnhof 21:43 I 22:45 23:45

Oberelchingen Ⓗ Bahnhof  | I 22:48 23:48

Thalfingen (bei Ulm) Ⓗ Ortsmitte 21:55 I 22:53 23:53

Ulm Ost Ⓗ Wielandstraße  | I 23:00 00:00

Ulm Hbf Ⓗ ZOB Steig C 22:01 21:56 23:10 00:10

Umstieg auf Zug

Umstieg auf Bus

21:55 Einsatz Bus

x Bedarfshalt

21:56 Zugausfall


